
1 

 

Ostróda, dnia 25.04.2022 r. 

 

IRL.272.13.2022       

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Powiat Ostródzki z siedzibą w Ostródzie. 14-100 Ostróda, ul. Jana III Sobieskiego 5, 

informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu, którego  wartość jest 

mniejsza niż 130.000 złotych zadania pn. 

„Wykonanie prac remontowo budowlanych balkonu przynależnego do lokalu nr 
1 stanowiącego własność Powiatu Ostródzkiego w budynku  
przy ul. Racławickiej 7 w Ostródzie”. 
Informuję, że za najkorzystniejszą w niniejszym postępowaniu uznano ofertę złożoną 
przez  
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe  
TERC-BUD Henryk Tercjak 
Grabinek 21a 
14-106 Szyldak 

 

 

za cenę brutto: 18 450,00 zł brutto. 

 

Zestawienie ofert uzyskanych w wyniku dokonanego rozeznania rynku potencjalnych 
wykonawców, przeprowadzonego poprzez opublikowanie zapytania ofertowego na 
stronie internetowej Zamawiającego: 
 

Lp. Nazwa oferenta, adres  
Oferowana cena w zł  

z podatkiem VAT 
Termin realizacji 

1 2 3 4 

1.  Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowe  
TERC-BUD Henryk Tercjak 
Grabinek 21a 
14-106 Szyldak 

 

18 450,00 zł Od dnia podpisania 
umowy do dnia 
30.06.2022 r. 

 
 
 
 
 

                                                                           Andrzej Wiczkowski 

STAROSTA OSTRÓZKI 


